[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Сельское поселение деревня Чубарово

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

деревня Чубарово
от 05 марта 2024 г.

                    № 37
Об отмене Положения об инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании сельское поселение деревня Чубарово
Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации губернатора Калужской области от 13.11.2023 № 3619-М-09/2023, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Положение об инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании сельское поселение деревня Чубарово, утвержденное постановлением администрации муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово от 16.10.2023 № 244.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения деревня Чубарово.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения деревня Чубарово                                                                          А. И. Чижиков